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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.E.M. América Martínez
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Santiago Rodríguez, Irene

De Santa Olalla Toro, Inés

García Salas, Sofía Inés

Suárez Navarro, Irelys Graciela

Vega Álvarez, Marina

Altuna Puertas, Juan Alberto

Ifijen Rodrigues, Obohi

Jurado Cortés, Inés

Gallardo Castell, Jairo Nathaniel

Cáliz Salazar, Natalia

Costas Ortiz, Ana

Campos Caro, Alba

Reina Gaviño, Irene

Ruiz Guaman, Davinia

Castaño López, Elena Federica

Colodro Rodríguez, Olympia

Barroso Chaves, Sofía

Ifijen Rodrigues, Olohitare

Rodríguez Martínez, Cristina

Baloira García, Álvaro

Cardo Navarro, Marta

Castañer Moreno, Ana

Sánchez Gallardo, María Patrocinio

30318479V

78106161R

54437404S

78104388E

29587677V

30319055H

30293256W

47267309D

78253175E

54223700G

44384979Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

3

1

4

5

5

1

5

4

6

3

4

4

3

2

1

4

3

4

3

1

4

4

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,63

6,55

5,75

5,43

5,42

5,17

9

8,45

8,25

6,84

6,8

6,37

6,02

5,23

8,47

6,4

10

9,97

8,62

6,27

9,12

7,39

8,02

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

12

12

44

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Mandri De Poy, Nicolás 7,83 Matrícula1 2 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Santiago Rodríguez, Irene

De Santa Olalla Toro, Inés

Pico Basurto, Mario

García Salas, Sofía Inés

Suárez Navarro, Irelys Graciela

Vega Álvarez, Marina

Altuna Puertas, Juan Alberto

Ifijen Rodrigues, Obohi

Jurado Cortés, Inés

Gallardo Castell, Jairo Nathaniel

Cáliz Salazar, Natalia

Costas Ortiz, Ana

Campos Caro, Alba

Reina Gaviño, Irene

Ruiz Guaman, Davinia

Castaño López, Elena Federica

Colodro Rodríguez, Olympia

Barroso Chaves, Sofía

Ifijen Rodrigues, Olohitare

Rodríguez Martínez, Cristina

Baloira García, Álvaro

Cardo Navarro, Marta

Castañer Moreno, Ana

Díaz Alonso, Borja

Sánchez Gallardo, María Patrocinio

30318479V

54787274D

78106161R

54437404S

78104388E

29587677V

30319055H

30293256W

47267309D

78253175E

54223700G

53938392B

44384979Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

3

1

2

3

3

3

1

5

2

1

2

3

4

1

5

2

2

1

8

5

8

2

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,63

6,55

5,97

5,75

5,43

5,42

5,17

9

8,45

8,25

6,84

6,8

6,37

6,02

5,23

8,47

6,4

10

9,97

8,62

6,27

9,12

7,39

6,14

8,02

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

12

12

13

44

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Santiago Rodríguez, Irene

García Salas, Sofía Inés

30318479V 6,63

5,75

Matrícula

Matrícula

1

2

4

3

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Suárez Navarro, Irelys Graciela

Vega Álvarez, Marina

Ifijen Rodrigues, Obohi

Jurado Cortés, Inés

Gallardo Castell, Jairo Nathaniel

Cáliz Salazar, Natalia

Costas Ortiz, Ana

Campos Caro, Alba

Reina Gaviño, Irene

Ruiz Guaman, Davinia

Castaño López, Elena Federica

Barroso Chaves, Sofía

Ifijen Rodrigues, Olohitare

Rodríguez Martínez, Cristina

Baloira García, Álvaro

Cardo Navarro, Marta

Castañer Moreno, Ana

Sánchez Gallardo, María Patrocinio

Mandri De Poy, Nicolás

Santiago Rodríguez, Irene

De Santa Olalla Toro, Inés

Gil Filpo, Clara

Pico Basurto, Mario

54437404S

78104388E

29587677V

30319055H

47267309D

78253175E

54223700G

44384979Q

30318479V

54787274D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

6

4

8

8

6

5

6

8

3

6

4

6

5

4

6

3

3

1

2

2

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,43

5,42

9

8,45

8,25

6,84

6,8

6,37

6,02

5,23

8,47

10

9,97

8,62

6,27

9,12

7,39

8,02

7,83

6,63

6,55

6,4

5,97

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

11

11

11

11

12

12

44

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Salas, Sofía Inés

Suárez Navarro, Irelys Graciela

Vega Álvarez, Marina

Altuna Puertas, Juan Alberto

Ifijen Rodrigues, Obohi

Jurado Cortés, Inés

Real Bellido, Lucía

Gallardo Castell, Jairo Nathaniel

Cáliz Salazar, Natalia

Costas Ortiz, Ana

Campos Caro, Alba

Reina Gaviño, Irene

Ruiz Guaman, Davinia

Castaño López, Elena Federica

Colodro Rodríguez, Olympia

Barroso Chaves, Sofía

Ifijen Rodrigues, Olohitare

Rodríguez Martínez, Cristina

Baloira García, Álvaro

Cardo Navarro, Marta

Castañer Moreno, Ana

Díaz Alonso, Borja

Sánchez Gallardo, María Patrocinio

78106161R

54437404S

78104388E

77978346C

29587677V

30319055H

30293256W

47267309D

78253175E

54223700G

53938392B

44384979Q

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

4

1

2

3

1

1

1

2

1

1

2

8

2

1

1

2

4

8

7

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,75

5,43

5,42

5,17

9

8,45

8,32

8,25

6,84

6,8

6,37

6,02

5,23

8,47

6,4

10

9,97

8,62

6,27

9,12

7,39

6,14

8,02

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

12

12

13

44

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Suárez Navarro, Irelys Graciela

Ifijen Rodrigues, Obohi

Jurado Cortés, Inés

Gallardo Castell, Jairo Nathaniel

54437404S

78104388E

5,43

9

8,45

8,25

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

7

8

7

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

9

9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Cáliz Salazar, Natalia

Costas Ortiz, Ana

Reina Gaviño, Irene

Ruiz Guaman, Davinia

Castaño López, Elena Federica

Ifijen Rodrigues, Olohitare

Rodríguez Martínez, Cristina

Baloira García, Álvaro

Cardo Navarro, Marta

Castañer Moreno, Ana

Sánchez Gallardo, María Patrocinio

Ifijen Rodrigues, Obohi

Jurado Cortés, Inés

Gallardo Castell, Jairo Nathaniel

Cáliz Salazar, Natalia

Costas Ortiz, Ana

Reina Gaviño, Irene

Ruiz Guaman, Davinia

Castaño López, Elena Federica

Ifijen Rodrigues, Olohitare

Rodríguez Martínez, Cristina

Baloira García, Álvaro

Cardo Navarro, Marta

29587677V

30319055H

47267309D

78253175E

54223700G

44384979Q

54437404S

78104388E

29587677V

30319055H

47267309D

78253175E

54223700G

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8

8

6

7

8

8

6

3

1

8

8

7

6

4

7

7

5

6

7

7

7

2

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,84

6,8

6,02

5,23

8,47

9,97

8,62

6,27

9,12

7,39

8,02

9

8,45

8,25

6,84

6,8

6,02

5,23

8,47

9,97

8,62

6,27

9,12

9

9

9

9

10

11

11

11

12

12

44

9

9

9

9

9

9

9

10

11

11

11

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Castañer Moreno, Ana

Sánchez Gallardo, María Patrocinio

De Santa Olalla Toro, Inés

Gil Filpo, Clara

Suárez Navarro, Irelys Graciela

Vega Álvarez, Marina

Altuna Puertas, Juan Alberto

Ifijen Rodrigues, Obohi

Jurado Cortés, Inés

Gallardo Castell, Jairo Nathaniel

Cáliz Salazar, Natalia

Costas Ortiz, Ana

Campos Caro, Alba

Reina Gaviño, Irene

Ruiz Guaman, Davinia

Castaño López, Elena Federica

Colodro Rodríguez, Olympia

Barroso Chaves, Sofía

Ifijen Rodrigues, Olohitare

Rodríguez Martínez, Cristina

Baloira García, Álvaro

Cardo Navarro, Marta

Castañer Moreno, Ana

44384979Q

78106161R

54437404S

78104388E

29587677V

30319055H

30293256W

47267309D

78253175E

54223700G

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7

7

4

2

1

4

4

2

2

5

4

3

2

1

5

3

5

5

3

1

6

3

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,39

8,02

6,55

6,4

5,43

5,42

5,17

9

8,45

8,25

6,84

6,8

6,37

6,02

5,23

8,47

6,4

10

9,97

8,62

6,27

9,12

7,39

12

44

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

12

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Alonso, Borja

Sánchez Gallardo, María Patrocinio

53938392B

44384979Q

22

23

2

5

Admisión

Admisión

6,14

8,02

13

44

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

De Santa Olalla Toro, Inés

Gil Filpo, Clara

6,55

6,4

Matrícula

Matrícula

1

2

5

3

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2020 / 21

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Suárez Navarro, Irelys Graciela

Vega Álvarez, Marina

Altuna Puertas, Juan Alberto

Ifijen Rodrigues, Obohi

Jurado Cortés, Inés

Gallardo Castell, Jairo Nathaniel

Cáliz Salazar, Natalia

Costas Ortiz, Ana

Campos Caro, Alba

Reina Gaviño, Irene

Ruiz Guaman, Davinia

Castaño López, Elena Federica

Colodro Rodríguez, Olympia

Ifijen Rodrigues, Olohitare

Rodríguez Martínez, Cristina

Baloira García, Álvaro

Cardo Navarro, Marta

Castañer Moreno, Ana

Díaz Alonso, Borja

Sánchez Gallardo, María Patrocinio

78106161R

54437404S

78104388E

29587677V

30319055H

30293256W

47267309D

78253175E

54223700G

53938392B

44384979Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2

2

5

6

3

7

5

6

5

7

4

4

3

5

2

7

2

6

4

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,43

5,42

5,17

9

8,45

8,25

6,84

6,8

6,37

6,02

5,23

8,47

6,4

9,97

8,62

6,27

9,12

7,39

6,14

8,02

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

44

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,9246

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Sevilla, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2020/21
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